
RESTAURACE V OKOLÍ HLAVNÍ
BUDOVY FF UK
(Tyto restaurace berou stravenky)

U Zlatého slona $
Havelská 9, Praha 1

Pivnice Štupartská $
Štupartská 745/9, Praha 1

Havelská Koruna $
Havelská 21 a 23, Praha 1

La Casa Blů $
Kozí 857/15, Praha 1

Las Adelitas (různé pobočky) $$
Malé náměstí 457/13, Praha 1

U Jindřišské věže $
Jindřišská 26, Praha 1

Lokál Dlouhááá $$
Dlouhá 33, Praha 1

VEGETARIÁNSKÉ/VEGANSKÉ
(Tyto restaurace berou stravenky)

Góvinda $
Soukenická 2060/27, Praha 1

Zdravé žití U tří růží $
Soukenická 1190/21, Praha 1

Lehká hlava $$
Boršov 280/2, Praha 1

RESTAURANTS NEARBY THE MAIN
BUILDING OF FACULTY OF ARTS
(These restaurants accept restaurant tickets)

U Betlémské kaple $
Betlémské náměstí 251/2, Praha 1

U Špirků $
Kožná 12, Praha 1

U dvou koček $
Uhelný trh 415, Praha 1

Restaurace Mincovna $$
Staroměstské náměstí 930/7, Praha 1

Krčma $
Kostečná 925/4, Praha 1

Sicily café $$
Senovážné náměstí 994/2, Praha 1

Příčný řez $
Příčná 668, Praha 1

VEGETARIAN/VEGAN
(These restaurants accept restaurant tickets)

Střecha $$$
Křemencova 7, Praha 1

Maitrea $$
Týnská ulička 1064/6, Praha 1

Skautský institut v Rybárně
U sovových mlýnů 134/1, Praha 1

LETNÍ ŠKOLA SLOVANSKÝCH STUDIÍ
Web: https://lsss.ff.cuni.cz, e-mail: lsss.praha@ff.cuni.cz, telefon: +420 221 619 839



RESTAURACE V OKOLÍ
KOLEJE KAJETÁNKA
(Tyto restaurace berou stravenky)

Valcha Restaurant Břevnov $$$
Bělohorská 225/105, Praha 6

U bílého lva $
Bělohorská 241/79, Praha 6

UMS Fusion $$
Radimova 25, Praha 6

Curry King Indian Restaurant $
Bělohorská 259/41, Praha 6

Aluha $$$
Bělohorská 245/71

ZÁŽITKOVÉ RESTAURACE

Žižkovská věž (Oblaca)
Mahlerovy sady 1, Praha 3

Burger Želva
J. Želivského 1806, Praha 3

Café Louvre
Národní 22, Praha 1

Bohemia Boards & Brews
Charkovská 441, Praha 10

Kellyxír
Jánský vršek 312, Praha 1

Marina Ristorante
Alšovo nábřeží, Praha 1

Manifesto Market Anděl
Ostrovského 34, Praha 5

RESTAURANTS NEARBY
KAJETÁNKA DORMITORY
(These restaurants accept restaurant tickets)

Hostinec Drinopol $
Bělohorská 63, Praha 6

Restaurace U zelené brány $
Bělohorská 1069/7, Praha 6

New Peking $$
Radimova 131/28, Praha 6

Pizzeria Piccolo Mondo $$$
Bělohorská 9, Praha 6

RESTAURANTS FOR A UNIQUE
EXPERIENCE

Luka lu
Újezd 33/402, Malá Strana, Praha 1

U slepé kočičky
Milady Horákové 600, Praha 7

Tančící dům (Ginger and Fred)
Jiráskovo náměstí 1981/6, Praha 2

Waf-Waf
Milady Horákové 818/52, Praha 7

Botel Matylda
Masarykovo nábřeží, Praha 1

Prague Fear House
Vodičkova 32, Praha 1

$ - cena za oběd 150-200 Kč, $$ - cena za oběd 200-250 Kč, $$$ - cena za oběd víc než 250 Kč



KAVÁRNY/HOSPODY

Slavia
Národní 1012/1, Praha 1

Art of Alchemy
Opletalova 1418/23, Praha 1

Café Louvre
Národní 22, Praha 1

Žižkavárna
Kubelíkova, 1477, Praha 3

Kasárna Karlín
Prvního pluku 20/2, Praha 8

BOHO café & store
Ondříčkova 6, Praha 3

Zasekávák
Jaselská 244/20, Praha 6

Atrium na Žižkově
Čajkovského 12, Praha 3

ZÁŽITKOVÉ KAVÁRNY

Choco Café
Liliová 250/4, Praha 1

Cukrárna Alchymista
Jana Zajíce 975/7, Praha 7

Globe
Pštrossova 6, Praha 1

TRADIČNÍ ČESKÉ
SPECIALITY

Libeřské lahůdky
Vodičkova 730/9, Praha 1

Knedlín
Národní 115/24, Praha 1

CAFES/BARS

q café
Opatovická 166, Praha 1

Celebrity café
Vinohradská 1789/40, Praha 2

Skautský institut
Staroměstské náměstí 1/ 4, Praha 1

Kavárna Čekárna
Vratislavova 30, Praha 2

Coffeespot-Vinohrady
Lucemburská 2175/22, Praha 2

Kafe Karlín
Sokolovská 46/51, Praha 8

Containall
Polská 2400, Praha 2

VNITROBLOK
Tusarova 791/31, Praha 7

CAFES FOR A UNIQUE EXPERIENCE

Garden´s restaurant
Vodičkova 708/35, Praha 1

Choco loves Coffee
Jugoslávská 662/27, Vinohrady

Grand Café Orient
Ovocný trh 19, Praha 1

TRADITIONAL CZECH
SPECIALITIES

Lahůdky Zlatý kříž
Jungmannova 750, Praha 1

Žižkovská štrúdlárna
Jeseniova 909/29, Praha 3

$ - cena za oběd 150-200 Kč, $$ - cena za oběd 200-250 Kč, $$$ - cena za oběd víc než 250 Kč



OBCHODY V OKOLÍ
KOLEJE KAJETÁNKA

Supermarket Billa
8. listopadu 228/1a, Praha 6

Sklizeno
Bělohorská 724/134, Praha 6

Moje bio
Bělohorská 219/117, Praha 6

Můjobchod – U Kaštanu
Bělohorská 725/136, Praha 6

OBCHODY V OKOLÍ
HLAVNÍ BUDOVY FF

Žabka - Koloniál U Havelků
Kaprova 16/9, Praha 1

Albert
Náměstí republiky 656/8, Praha 1

Lidl
Na Příkopě 854/14, Praha 1

Penny Market
Revoluční 724/7, Praha 1

GROCERY STORES NEARBY
KAJETÁNKA DORMITORY

Večerka Pod Drinopolem
Pod Drinopolem 1443/8, Praha 6

Večerka Bělohorská
Bělohorská 243/75, Praha 6

Večerka TLT
Bělohorská 246/69, Praha 6

STORES NEARBY THE MAIN BUILDING
OF FACULTY OF ARTS

Albert
Vestibul metra na Můstku, Praha 1

Supermarket Billa
V Celnici 1031/4, Praha 1

Žabka
Maiselova 62, Praha 1

$ - cena za oběd 150-200 Kč, $$ - cena za oběd 200-250 Kč, $$$ - cena za oběd víc než 250 Kč


